
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO

VP'HXOO"XOA
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č.j.: VPŠH 41-30/2020-EU-SM

Zhotovitel
Název Rozštipil s.r.o.

Sídlo Třída Tomáše Bati 2120, 760 01 Zlín

Zastoupená jenatelem společnosti:
p. Miroslav Rozštípil

Telefon
Fax
IČO 04152751

DIČ CZ04152751
Bankovní spojení

Číslo účt
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 88209

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
SIdlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

vyřizuje:
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava hlidánI 1/4hodinového maxima 69 402,00 Kč 83 976,42 Kč
v rozvodně NN na objektu b-5 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově
dle cenové nabídky ze dne 15.9.2020..

CENA DILA CEŮCEM JCETNE DPH: 83 976,42 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spoÍené s provedením předmětu díla a le cenou neivYše Dřioustno j.

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet ano

- - J J _ _ r" " " r _ " "" ' " _ 'Datum dodáni: 28.10.2020
Místo plněni: sídlo objednatele

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1, Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
q zkouškách a revizích vyžadované přislušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč,listy a návody k obsluze,

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užÍváni díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prod|eni ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli.

výjimku tvoří zařIzeni, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předáni díla opatřeny záručním listem.
8, Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidi přis|ušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicích s plněním zakázky,

a to po dobu danou pr mi-předpisy ČR k jejich archivaci.
Ve Zlíně 30.9.20' (Ĺäbzštípib' V Holešově

Zhotov Objednatel

Pozná

linska 991, 769 01 Holesov"""

VPSHX001EX0A



Ve Zlíně 15.9. 2020

Česká republika - Vyšší po|icejnj škola a
Střední policejnI Škola MV v Holešově

Zlínská 991
76901 Holešov

Věc : Cenová nabídka na opravu, dodávku, demontáž a montáž hKdání1/4hodinového maxima, opravu,
demontáž , montáž a zapojeni součtového transformátoru proudu pro kompenzaci, včetně seřIzenI a oživení

vážený pane Stískale,
zasílám Vám nabídku na provedeni výše uvedené zakázky.

ROZSAH NABÍDKY

1. Elektroinstace

PODKLADY

Prohlídka na místě a výkr. dokumentace

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruČní dobu 36 měsíců. Na použitý elektromateriál bude
poskytnuta záruka 24 měsíců. Veškeré dodávky a elektromontážnI práce budou v souladu s platnými
předpisy a normami ČSN.

CENA DÍLA v rozsahu dle přílohy
P.Č. TYP cena za ks ks cena celkem bez DPH

1 Oprava, dodávka a montáž hhdání 1/4hodinového 69 402,- 1 69 402,-
maxima, oprava, demontáž , montáž a zapojeni
součtového transformátoru proudu pro kompenzaci,
včetně seřIzenI a oživení

Pozn. Shora uvedená cena je bez DPH v KČ a je platná 3 měsíce ode dne vyhotoveni cenové nabídky.

S pozdravem Miroslav Rozštipj|
jednatel

Rozštípil s.r.o., třída Tomáše Bati 2120, 760 01, Zlín, lČ: 04152751, DIČ: CZ04152751
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 88209



Příloha k cenové nabídce :
oprava, dodávka, demontáž a montáž hhdáni 1/4hodinového maxima, oprava, demontáž , montáž a zapojeni součtového transformátoru proudu pro kompenzaci, včetně seřIzenI a oživení

.Název
Elektromontáže

VVWVh

demontáž, montáž

Rozváděč HM2006, pro hlidání 1/4hodinovéhc

.HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
Demontaz

l Montaz
i doprava
!VE312PN Rozvodnice nástěnná UV-stabilní vector ll, IPť
i
ĹKABEL S/LOVÝ,/ZOLACE PVC Š"\TÓBĹ5em PE

Icyky-j 5x1.5 mm2 , pevně
jKABEL s/LQyy./zoLAcEpvc BEZ VODIČE PE
Icyky-o 3x2.5 mm2 , pevně
Kabel stíněný, 25ov
l
IJQTQ-J 14x0,8 mm , pevne
ĹWDK25025 Kanál vkládací plastový 25x25, bílý, délka 2
l
ĹLtn-6c-1 Jistič

YW«

!opvp10-1 pojistkový odpinač
jpvA10 6a gG pojistková vložka
|RSI-20-20-A230 Instalační stykač
l
ĹDEMONTÁŽ, MONTÁŽ ROZVODNIC

!demontáž rozvodnic do 50 kg
Ĺmontáž rozvodnic do 50 kg ,. ,., .
jMÉŘ/c/ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn . ,. ",
Ido 400A '
Iměř/c/ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn ' ,, ,

IDO 6OOA
l
Ĺdemontáž AMTO 600/5A, 0.5
ŕ mmmmmmImontáž AMTO 600/5A, 0.5
imontáž sočtový transformátor proudu KSU
il
ĹOCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘ/STR. "
í ~~imontáž rozvodnic do 100kg
?

Idemontáž ,úpravy v rozváděči
jmontáž ,úpravy v rozváděči
l doprava

irdemon« montáž - celkem

l
jpodružný materiál

Elektromontáže - celkem

'" 'J ' " """

j maAma ' Ks 1,00 23 967,00' 23 967,00 2 500,00 2 50(1

hod 20,00 0,00: 0,00' 250,00 5 DOC
hod 28,00 0,00 0,00 250,00 7 DOC
km 240,00 8,00 1 920,00 6,00· 1 440

zetor ll, IP65, 3-řadá 36 mod., s pert pro vývodky ks 1,00 6 520,00 6 520,00 1 750,00, 1 75c

ŠEMPE

m 10,00 20,60 206,00 18,10 181
J/ČEPE

m 10,00 20,40 204,00 18,10· 181

jm , 10,00 35,00 350,00 18,10, 181
ilý, délka 2m Im : 20,00 37,00 740,00 20,001 400

Iks ! 2,00 205,00 410,00 50,00! 100
" jKs l 2,00 72,00 144,00 50,00! _1.00

jKs ! 2,00 20,00 40,00 10,00) _ 2C
jKs 1,00 1 620,00 1 620,00 75,00j 75

P
C
d ·

; ' i

C >

. ks 1,00 0,00 0,00 73,00j 73
' ks l 1,00 0,00 0,00_ 100,00' 100

" ' \" ' ' "' '" "" 'l" "l u" t! -m " "

7ň

"' i" " " g "' "" " ' g .g

7ň ' " É
-·—···· .:.'... :..m: l "i I L : . Ý

'11

ks , 1,00 0,00 0,00 35,00 35
"mmmwmmmmm.., l... &-.,. m... g

ks . 1,00 1 950,00 1 950,00 40,00j 4C
": ..:',+, ... .,A \ g L ' .L'

ks 1,00 3 890,00 3 890,00 150,00 15C
k l l l ' : " l

'··"···- ,

.

. l

"" _ ks 3,00 227,00 681,00 206,03j 618

hod 6,00 0,00 0,00 250,00{ 1 50C
Ú....... hod 10,00 0,00 0,00 250,00; 2 50C

" ' "ks 1,00 1 400,00 1 400,00 0,00j _ C

vvvn .44042,00 l 23 944

Ľ
1 416,00 i

l ' . 45 458,00 23 944,

Demontáž/M ,DemontáŽ l
Mj Počet Materiál Materiál celkem ontáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Ks 1,00 23 967,00 23 967,00 2 500,00 2 500,00 26 467,00 26 467,OO|

hod 20,00 0,00 0,00 250,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00.
hod 28,00 0,00 0,00 250,00 7 000,00 7 000,00 L99999i
km 240,00 8,00 1 920,00 " 6,00· 1 440,00 3 360,00 3 360,00Ĺ

'řadá 36 mod., s pert pro vývodky ks 1,00 6 520,00 6 520,00 1 750,00, 1 750,00 8 270,00 8 270,001i

m 10,00 20,60 206,00 18,10 181,00 387,00 387,001
i

m 10,00 20,40 204,00 18,10· 181,00 385,00 385,00i

jm , 10,00 35,00 350,00 18,10, 181,00, 531,00 531,001
Im : 20,00 37,00 740,00 20,001 400,00! 1 140,00 1 140,00'
Iks ! 2,00 205,00 410,00 50,00! 100,90L 510,00 510,90:

·~" jKs , 2,00 72,00 144,00 50,00! 100,001 244,00 244,00:
"" jKs ! 2,00 20,00 40,00 10,00j _ 2a99!__§9,99 60,00!

jKs 1,00 1 620,00 1 620,00 75,00j 75,00, 1 695,00 1 695,00!
P ,

C i

, S l

l i l .>
. ks 1,00 0,00 0,00 73,00j 73,00] 7,3f0 73,90,|
' ks l 1,00 0,00 0,00 100,00' 100,00' 100,00 _ 100,00j

NNW

:
g .g

: . É
I L : . Ý :

' 11 u:m.,:j,. ks , 1,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,001
l IE 'l Ý! .t.! .

ks . 1,00 1 950,00 1 950,00 40,00j 40,00 1 990,90, 1 990,00i
"""' '"""""'"'""""""""'""""""^" ks 1,00 3 890,00 3 890,00 150,00 150,00 4 040,00 4 040f0 j

: . '
l I

ks 3,00 227,00 681,00 206,03j 618,09j 1 299,09 1 299,09:
hod 6,00 0,00 0,00 250,00! 1 500,00! 1 500,00 1 500,00Í
hod 10,00 0,oq 0,00 250,00L_ 2 5,0,0,99L2S0,0,00 2 500,90.!
ks 1,00 1 400,00 1 400,00 0,00j _ 9,99L_1±0,00 1g9990,!

í
vvvn ~"-" 44042,00 l 23 944,09j 67 986,09:

' Ť

1 416,00 l 1 416,00!i
" ' ' 45 458,00 "'"" 23 944,09' 69 402,09'


